1. *Fodere non valeo*, « id est, inquit Dionysius Carthusianus, dura penitentiae opera exercere non queo, abstinendo, me flagellando, flendo, et vigilando. » Per lignonem, quae cum sudoribus et labore terram versat, intelligitur austeritas corporalis; divites vero hac praerogativa gaudent, quod in vicem austeritatum corporalium caelum sibi per eleemosynas acquirere possint. — Cajetanus dicit, quod villicus hic, se vitam suam